茨ト協発号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和６年１０月１０日

会員事業者　各位

一般社団法人茨城県トラック協会
会　長　小倉　邦義
（公 　印 　省 　略）

　　「２０２４年問題」への対応等についての実態調査への協力について
（アンケートのお願い）

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、当協会の業務運営に特段のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、トラック運送業界は「２０２４年問題」という大きな変革を迎え、「労働時間の削減」、「適正な運賃収受」等が不可欠であります。
　つきましては、当協会といたしまして会員事業者の現状について調査を行い、経営の健全化に向けた方策を検討してまいりたいと考えておりますので、アンケートにご協力の程よろしくお願い申し上げます。
　なお、調査内容については統計的に処理し、社名等の公表は一切行いません。回答につきましては、実態をありのままご回答いただけますと幸いです。
敬具
記
1． アンケートについて
　トラック情報紙１０月号（１０月中旬到着予定）にアンケートが同封されて
　いますので、①WEBによる回答、または②FAXによる回答にて、お願い致します。

[bookmark: _Hlk177461347]２．アンケート回答方法
　　　①WEBによる回答（推奨）
[image: ]右のＱＲコード(スマートフォン等)でアクセスをいただく
ことで回答いただくことができます。
PCにて回答の方は、協会のホームページのURLにて、
回答ください。
（協会ホームページ→トピックス→2024.10.10）
　　　②アンケート用紙による回答（項目に〇）
　　　　アンケート用紙への回答後、ＦＡＸにてお送り下さい。
　　　　送付先：（一社）茨城県トラック協会　ＦＡＸ（029）243-5936

３．回答期限
[bookmark: _Hlk177461411]　　　令和６年１０月３１日（木）

４．お問合せ先
　　　一般社団法人茨城県トラック協会　事務局　担当　藤田・猪瀬
　　　℡（029）303-6363
image1.png